

# **TOM BERING ApS**

Holtug Linievej 41  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2016**

---

**Tom Bering Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TOM BERING ApS Holtug Linievej 41 4660 Store Heddinge  Telefonnummer: 56500001  CVR-nr: 29628270 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Bag Haverne 20 4600 Køge DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med køb og udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -51.897, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.492.643 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 1.323.577.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-69.420</b>	<b>79.076</b>
Personaleomkostninger .....		4.996	-24.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.060	-2.295
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-67.484</b>	<b>52.713</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.196	19.991
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-2.989	-2.053
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-67.277</b>	<b>70.651</b>
Skat af årets resultat .....		15.380	-21.291
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-51.897</b>	<b>49.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-101.200	0
Øvrige reserver .....		101.200	
Overført fra (til) reservefond .....			0
Overført resultat .....		-51.897	49.360
<b>I alt .....</b>		<b>-51.897</b>	<b>49.360</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.303.947	1.004.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.645	14.705
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.315.592</b>	<b>1.019.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.315.592</b>	<b>1.019.425</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.306	11.561
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>17.306</b>	<b>11.561</b>
Likvide beholdninger .....		159.745	581.724
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>177.051</b>	<b>593.285</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.492.643</b>	<b>1.612.710</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.097.377	1.250.475
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.222.377</b>	<b>1.375.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		169.066	234.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		101.200	2.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.266</b>	<b>237.235</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.266</b>	<b>237.235</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.492.643</b>	<b>1.612.710</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renteomkostninger	2.989	2
	<u>2.989</u>	<u>2</u>

## 2. Tilgodehavender i alt

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktiv udskudt skat	15.306	0
Tilgode selskabsskat	2.000	7
Periodeafgrænsninger	0	5
	<u>17.306</u>	<u>12</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed udover det i regnskabet anførte.